ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 22 сентября 2025 года

                                                                                      г. Подпорожье

		               № 99/549

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области заместителю председателя, секретарю и членам Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года №104/621), Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области членам Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Филиппова

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии
Подпорожского муниципального района
от 22 сентября 2025 года № 99/549
Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области заместителю председателя, секретарю и членам Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ф.И.О.

заместителя председателя, секретаря, члена Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса

	Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области

	Заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии
	Тимофеева Татьяна Эдуардовна

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии
	Филиппова Елена Анатольевна

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Воротов Юрий Вениаминович

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Громыко Елена

Васильевна

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Петрова Яна

Эдгарсовна

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Прокофьев Сергей Викторович

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Соколова Марина

Юрьевна

	Член Территориальной избирательной комиссии
	Ульянова Анна Владимировна